
 3 

 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
27/2011. (XI. 24.) 

önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól szóló 13/2011. (V. 11.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvény 20. § (2) bekezdésében, valamint a polgármesteri tisztség ellátásának 

egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló módosított 1994. évi 

LXIV. törvény 17. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól szóló 13/2011. (V. 11.) 

rendelet 5. §-a kiegészül (4) bekezdéssel a következők szerint: 

 

„5. § (4) Önkormányzati képviselő, bizottsági tag, részönkormányzati képviselő 

a.) tiszteletdíjáról bármikor lemondhat, vagy 

b.) tiszteletdíja nettósított összegét önkormányzati intézmény, társadalmi-vagy más szervezet 

részére működésének segítésére felajánlhatja.  

A fentiekről szóló nyilatkozatot a polgármesterhez kell írásban benyújtani, mely 

nyilatkozatnak tartalmaznia kell, hogy az a tiszteletdíj teljes összegére, vagy meghatározott 

részére vonatkozik, továbbá egy alkalomra, meghatározott időtartamra vagy visszavonásig 

érvényes.” 

 

2. § 

 

A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól szóló 13/2011. (V. 11.) 

rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„6. § A részönkormányzat elnökét havonta 76.527 forint tiszteletdíj illeti meg tekintet nélkül 

arra, hogy több tisztséget vagy bizottsági tagságot lát el.  

A részönkormányzat tagjait havonta 38.263 forint tiszteletdíj illeti meg, tekintet nélkül az 

általa betöltött bizottsági tagságok számára.” 

 

3. § 

 

A rendelet 6. §-ának száma 7. §-ra változik. 

 



 4 

4. §  

 

Ezen rendelet 2011. november 24. napján lép hatályba. 

 

Hajdúsámson, 2011. november 24. 

 
 

Bagolyné Szűcs Mariann  Hamza Gábor 

       jegyző   polgármester 

 

E rendeletet a mai napon kihirdettem: 

Hajdúsámson, 2011. november 24. 

 

 

  Bagolyné Szűcs Mariann 

   jegyző 


